
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 22:33

Dvoučinná pumpa Aztron Giant Double Pump

Cena: 997,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: AC-PU301
Výrobce: Aztron
Kategorie: Pumpy, nafukovadla

Dvoučinná pumpa Aztron Giant Double Pump
Aztron Giant Double Pump je speciálně navržená pumpa pro paddlebordy a kajaky. Má 3 režimy mezi kterými lze snadno přepínat. Jednou z hlavních výhod je široká
základna pumpy na přišlápnutí chodidly a velké ergo. Madlo k úchopu, které Vám bude poskytovat dostatečný komfort při nafukování. Pumpa obsahuje manometr pro
snadné sledování dosaženého tlaku. Díky třem režimům a tlaku až 27 psi bude váš paddleboard nafouknutý téměř okamžitě.

3 režimy:
- Funkce "double action" znamená, že pumpa tlakuje jak při tahu směrem vzhůru, tak i při stlačení dolu. Tato funkce je vhodná pro nafouknutí velkého objemu
vzduchu. - 6530cm3
- Funkce "single action" znamená, že pumpa tlakuje jen při stlačení dolů. Při dofukování na požadovaný tlak přepnete na "single action" pro snažší obsluhu. - 4280cm3
- Funkce "pressure booster"- pro ještě větší navýšení tlaku. - 1700cm3

Technický popis:
- výrobce: Aztron
- 3 režimy nafukování
- kvalitní nožní deska pro lepší stabilitu
- max. tlak: 27 psi
- vysoká odolnost
- rozměry: 64 x 27 x 15 cm


